



تاریخ
۱۶
آذر
۱۳۹۸
شنبه

## حضور سرشناس‌ها در پنجمین روز انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان

**سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** در پنجمین روز نام‌نویسی یازدهمین دوره انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان چهره‌های سرشناسی ثبت‌نام کردند.

۶۵ نفر در این دوره از انتخابات در این حوزه انتخابیه ثبت‌نام کردند ۵۷ نفر مرد و شش نفر زن بودند.

در این حوزه چهره‌های همچون شهردار سابق شیراز، مدیر روابط عمومی و بین‌الملل استانداری سابق فارس، فرماندار سابق فارس و نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی برای ثبت‌نام در این حوزه حضور داشتند.

پس از ثبت‌نام کنندگان این دوره مجلس در جمع خبرنگاران حاضر شدند و به سوال‌های آنها پاسخ دادند.

**نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد؛**

## جایگاه مجلس دچار تزلزل شده است

**قیمت خودرو در ایران پنج برابر سایر کشورها است**

**بر اساس اسناد موجود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان در خودروسازی گم شده است**

مجلس درخصوص سی اف تی و لوايح چهارگانه افزود: به نظر می‌رسد رئیس مجلس باید این مصوبات را به‌عنوان یک قانون ابلاغ می‌کرد.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی شهر شیراز

با اشاره به قطع اینترنت در آبان ماه جاری افزود: بر اساس اصل ۷۹ قانون اساسی، اعلام حکومت‌نظامی ممنوع است و در شرایط خاص دولت می‌تواند با تصویب مجلس محدودیت‌هایی را ایجاد کند که قطع اینترنت هم یک محدودیت محسوب می‌شود و اجرای آن نیاز به مصوبه مجلس دارد.
پارسایی با اشاره به اینکه احساس می‌شود جایگاه مجلس دچار تزلزل شده است، گفت: متأسفانه امروز اگر یک نماینده مجلس قصد دفاع از حقوق مردم را داشته باشد برخی برنمی‌تابند، حال‌آنکه اگر نماینده‌ای به دنبال دفاع از حقوق مردم نبود باید مواخذه شود.

سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی مشکل اصلی کشور را اجرا نشدن قوانین موجود عنوان کرد و افزود: برخی خصوصاً در جریان انتخابات مجلس از نبود قانون یا لزوم اصلاح قوانین سخن می‌گویند که

بیشتر کاربرد تبلیغاتی دارد.

پارسایی افزود: مشکل اصلی ما در اجرای قانون است نه ساختار آن است. وی در مورد دک‌های گم شده افزود: کل این مورد بارها با کمیسیون اصل ۹۰ مکاتبه شده اما



نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: می‌توان با جلوگیری از قاچاق سوخت تمام اهداف مدنظر در اصلاح قیمت حامل‌های انرژی و گران شدن بنزین را در حجم زیاد و اصلاح مصرف غیراستاندارد خودروهای داخلی را محقق کرد.

**سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** بهرام پارسایی با اشاره به اقدامات صورت گرفته خود در مجلس در جمع خبرنگاران گفت: عضو کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با اشاره به جایگاه این کشور در زمینه منابع انرژی قبیلی افزود: باید در این زمینه یک متخصص و قول پرفسور نفت در جایگاه رئیس کمیسیون انرژی مجلس قرار گیرد؛ یا به دلیل حجم ذخایر معدنی عقلانی آن است که متخصصی در این حضور مسئولیت کمیسیون صنایع و معادن را عهده‌دار باشد.

پارسایی با اشاره به اینکه شورای نگهبان در تثبیت جایگاه مجلس تأثیرگذار است، افزود: این شورا باید زمینه ورود افراد توانمند و متخصص در بخش‌های مختلف به مجلس را فراهم کند.
پارسایی با انتقاد از معطل ماندن مصوبه

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: دستگاه‌های نظارتی به موضوع واگذاری‌ها به بخش خصوصی حساس هستند و امیدوارم این گردهمایی موجب شود مشکلات در این موضوع رفع و برون‌سپاری‌ها به‌صورت قانونی و بدون مشکل صورت بگیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان

**مدیرکل ورزش و جوانان فارس در حاشیه گردهمایی مدیران کل ورزش و جوانان استان‌ها عنوان کرد؛**

## دستگاه‌های نظارتی به موضوع واگذاری‌ها حساس هستند

فارس، حیدر علی کامیاب در حاشیه گردهمایی مدیران کل استانی با حوزه معاون مدیریت منابع وزارت ورزش و جوانان که در آکادمی ملی المپیک برگزار شد، گفت: با توجه به این‌که موضوع مشارکت بخش خصوصی از ابتدای دولت تدبیر و امید مطرح شد و در لایحه بودجه کل کشور هم به‌صراحت به واگذاری بخش بزرگی از پروژه‌های ورزشی اشاره‌شده، دستورالعمل‌های زیادی

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس به بیان ظرفیت‌های موقوفات فارس درزمینه سرمایه‌گذاری و تولید ملی پرداخت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام عباس موسوی در حاشیه بازدید از نمایشگاه فرصت‌های ساخت داخلی و رونق تولید استان فارس که در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی شیراز در حال برگزاری است اظهار داشت: حضور موقوفه‌های اطهر آب و شرکت موقوفه بخش‌ی از این فرصت‌های در این نمایشگاه، نشانگر بخشی از توانایی‌های موقوفات

فارس برای یاری‌رساندن به تولید ملی است. وی بایان این‌که اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس آماده همکاری با سرمایه‌گذاران در زمینه‌های مرتبط با وقف و امور خیریه است به برخی از این ظرفیت‌های این اداره کل اشاره کرد و گفت: ایجاد مجتمع‌های گردشگری در اماکن تاریخی وقتی اعم از کاروانسراها، حمام‌ها، آب‌انبارها و دیگر اماکن به‌صورت اجاره طولانی‌مدت و راه‌اندازی گلخانه در اراضی کشاورزی به‌صورت مشارکتی در چندین شهرستان بخشی از این فرصت‌ها است. موسوی افزود: راه‌اندازی مجتمع‌های کشت و صنعت

**رئیس کل دادگستری استان فارس در دیدار از حوزه‌های قضایی غرب فارس:**

## با افزایش آگاهی‌بخشی‌های حقوقی انتظارات و مطالبات مردمی در چار چوب‌های صحیح قانون مطرح می‌شود

فراهم می‌کند.

رئیس کل دادگستری استان فارس در ادامه سفر یک روزه به شهرستان‌های غرب فارس با حضور در بخش جره و بالاده و آخرین وضعیت این حوزه قضایی در نیز موردبررسی قرارداد.

وی در جمع همکاران در این حوزه قضایی با تأکید بر خوش‌رفتاری و برخورد حسنه با مراجعان گفت: تلاش کرده‌ایم تا با اقدامات تردید داری تألمات بسیاری هستند بنابراین نحوه برخورد همکاران قضایی و اداری با ارباب‌رجوع می‌تواند علاوه بر ایجاد آرامش، رسیدگی به نظم خواهی و مطالبات قانونی مراجعان در فضای آرام و به‌دور تنش انجام پذیرد.

وی خاطرنشان کرد: تلاش کرده‌ایم تا با اقدامات فرهنگی علاوه بر اصلاح رفتار کارکنان مجموعه قضایی استان با ارباب‌رجوع زمینه افزایش آگاهی‌های حقوقی و قضایی را فراهم نماییم تا در سایه افزایش اطلاعات و آگاهی‌های حقوقی علاوه برافزایش درک متقابل از برداشت‌های حقوقی بین مراجعان و کارکنان درخواست‌ها و انتظارات عمومی مردم از دستگاه قضایی تعدیل و در مسیر صحیح قانون مطرح گردد چراکه همین امر زمینه تکريم ارباب‌رجوع

در طول این چند سال تهیه و ابلاغ شد و این کارگاه برای پاسخ به سؤالات و شبهات و نحوه کار لازم و ضروری بود.

وی با ابراز رضایت از این گردهمایی افزود: کار خوب وزارت ورزش و این بود که این نشست با حضور همپمانانی از سازمان برنامه‌ریزی، قوه قضائیه و دیوان محاسبات برگزار شد و با حضور این

ایجاد هتل‌های اقامتی در برخی از حرم‌های شاخص استان در کازرون، فسا، اقلید و شیراز و مجتمع‌های مسکونی و تجاری در اراضی وقفی به‌صورت مشارکتی از دیگر فرصت‌هایی است که سرمایه‌گذاران می‌توانند از آن‌ها بهره بگیرند.

نمایشگاه «فرصت‌های ساخت داخل و رونق تولید» واقع در محل نمایشگاه بین‌المللی فارس که باهدف معرفی ظرفیت و توان علمی شرکت‌های دانش‌بنیان برای رونق تولید در کشور برگزارشده است از ۱۳ تا ۱۶ آذرماه همه‌روزه از ساعت ۱۶ الی ۲۱ پذیرای علاقه‌مندان است.

**مدیرکل اوقاف فارس عنوان کرد؛**

## تأکید بر سرمایه‌گذاری و استفاده از ظرفیت موقوفات فارس در زمینه تولید ملی

را فراهم می‌سازد.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس در ادامه با حضور در شهرستان کازرون ضمن دیدار با ۱۳ نفر از مراجعان و بررسی پرونده‌های آنان دستورات لازم در راستای پیگیری امور، احقاق حقوق و تسریع در رسیدگی آنان صادر کرد.

وی در ادامه با حضور در دفتر امام‌جمعه جدید شهرستان کازرون ضمن تبریک انتصاب حجت‌الاسلام‌والمسلمین صباحی یاد و خاطره امام‌جمعه شهید این شهرستان را گرمی داشت.

رئیس شورای قضایی استان با آرزوی توفیق حجت‌الاسلام‌والمسلمین صباحی در شهرستان کازرون بر آمادگی مجموعه قضایی شهرستان و ایجاد تعامل با امام‌جمعه این شهرستان تأکید کرد و بیان داشت: تعامل، همکاری و ارتباط دوسویه در راستای خدمت‌رسانی به مردم و ایجاد رضایتمندی عمومی در عین حفظ استقلال دستگاه قضایی یکی از اولویت‌های ما در دادگستری استان بخصوص در دوران تحول قضایی است و این رویکرد با رویکرد حفظ امنیت جامعه، بهبود در خدمت‌رسانی قضایی، تکريم ارباب‌رجوع، مبارزه قاطع با فساد، مقابله با زمین‌خواری و حمایت از تولید داخلی و جلوگیری از تعطیلی

**مدیرکل دفتر آموزش، ترویج و مشارکت‌های مردمی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور؛**

## استان فارس پشتاز در احیای عرصه‌های منابع طبیعی در کشور

آنان در حفظ پوشش گیاهی و مراقبت از عرصه‌های جنگلی گفت: یقیناً

بدون همراهی و مشارکت دستگاه‌ها و علاقه‌مندان به طبیعت، حفاظت مطلوب و بهینه از عرصه‌های طبیعی میسر نخواهد شد.

جعفریان با اشاره به هدف اصلی سازمان جنگل‌ها از اجرای طرح مشارکت همگانی نهال‌کاری در کشور گفت: استفاده حداکثری و به‌موقع از نزولات جوی و نیز طولانی کردن بازه نهال‌کاری در عرصه‌ها از مهم‌ترین اهداف

صفحه
۴
شماره
۲۶۷۵
سال
بیست‌وپنجم



**استاندار فارس:**

## در آینده نزدیک شاهد بهره‌برداری از کارخانه نوآوری در استان خواهیم بود

**جدی بودن جنگ اقتصادی برای همه تبیین شود**



استاندار فارس گفت: اگر جنگ اقتصادی را جدی نگیریم نمی‌توانیم قطع وابستگی داشته باشیم و این موضوع باید برای آحاد مردم و مسئولان روشن شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در مراسم افتتاح نخستین نمایشگاه فرصت‌های ساخت داخل و رونق تولید در شیراز گفت: اگر رهبر معظم انقلاب می‌فرمایند ما در جنگ

اقتصادی هستیم همه ما باید این موضوع را باور داشته باشیم که در جنگ اقتصادی نیازمند همدلی، اتحاد، وحدت کلمه و تلاش بیش‌ازحد هستیم تا بتوانیم در این میدان به موفقیت دست یابیم.

وی ادامه داد: در شرایط جنگ اقتصادی باید جهادی عمل کرد، کوشش مضاعف داشت و کاهش هزینه و افزایش بهره‌وری و ارزش‌افزوده را برای کشور به ارمغان آورد.

استاندار فارس، با اشاره به ظرفیت‌های این استان درزمینه کشاورزی و گردشگری اضافه کرد: علاوه بر این استان فارس توانمندی‌های صنعتی و معدنی برجسته‌ای نیز دارد که روزه‌به‌روز برای این توانمندی‌ها افزوده می‌شود.

رحیمی گفت: در کنار این، نیروهای مستعد و خوش‌فکر انسانی نیز در قالب مراکز علمی، پژوهشی و دانشگاهی حضور دارند که سرمایه‌های اصلی کشور و استان محسوب می‌شوند که می‌توانند قطع وابستگی کشور به کالاها، مواد اولیه و قطعات تولید خارج را رقم بزنند.

او ادامه داد: اگر امروز کارخانه ذوب‌آهن فولاد پاسارگاد ما به مرحله تولید شمش فولادی و آهن‌اسفنجی می‌رسد، ضمن تأکید بر لزوم پیگیری تأمین مواد اولیه معدنی آن از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، پیگیر ایجاد شهرک فولاد در کنار کارخانه فولاد و ایجاد شهرک آلومینیوم در کنار کارخانه آلومینیوم هستیم.

استاندار فارس اظهار داشت: در آینده نزدیک شاهد بهره‌برداری از کارخانه نوآوری در استان خواهیم بود که با راه‌اندازی آن و تجمع و گردهمایی شرکت‌های دانش‌بنیان، استارت‌آپ‌ها و افراد خلاق و دارای ایده در این مرکز می‌توانیم توسعه روبه‌جلو و پرشتابی را تجربه کنیم.



واحدهای تولیدی و صنعتی در همه حوزه‌های قضایی ادامه دارد.

در ادامه حضور مسئولان عالی قضایی استان در شهرستان کازرون رئیس کل دادگستری فارس با حضور در حوزه علمیه صالحیه مکتب الصادق (ع) کازرون که در آشوب‌های اخیر مورد هجوم برخی اشرار قرار گرفت از نزدیک آسیب‌های وارده به این حوزه علمیه را موردبررسی قرارداد و بر برخورد قاطع با عوامل آشوب تأکید کرد.

گفتنی از در این سفر یک روزه سید عبد النبی نجیبی معاون قضایی و برنامه‌ریزی و مسئول نظارت بر حوزه‌های قضایی غرب استان و همچنین معاون مالی، عمرانی و پشتیبانی دادگستری استان رئیس کل دادگستری استان فارس را همراهی کردند.

پایان سال جاری خیر داد و گفت: این اقدام شایسته با مشارکت آحاد مردم و دستگاه‌های عضو نهضت سبز، بخش‌های خصوصی و تشکل‌ها، نهادهای بومی و محلی اجرا و در این مسیر بررسی‌های لازم ازجمله نوع گونه‌ها و مکان کاشت بر اساس اطلاعات و تصاویر ماهواره‌ای و سنجش از راه دور در نظر گرفته خواهد گرفت.

در ادامه مدیرکل منابع طبیعی فارس نیز با اشاره به تداوم حرکت نهضت سبز نهال‌کاری در استان، از کاشت ۱۸۰ هزار اصله نهال در سطح ۹۰۰ هکتار از عرصه‌های طبیعی استان تا پایان سال خیر داد و گفت: با تجهیز و نوسازی ۸ نهالستان استان تا پایان امسال تعداد نهال‌های تولیدشده به یک و نیم میلیون اصله نهال افزایش می‌یابد. وی در ادامه خواستار حمایت‌های بیشتر مسئولان ارشد استان به‌ویژه نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جهت جذب و تخصیص اعتبارات لازم در این زمینه شد.